



Warszawa, dnia 31 października 2017 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP- 4063/17/3632/16

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę czterech pojazdów w policyjnej wersji nieoznakowanej przystosowanych do przewozu dwóch psów służbowych (Numer postępowania: WZP-3632/17/152/T)

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) uprzejmie informuje o treści zapytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach oraz zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów pięcioosobowych, przeszklonych z homologacją ciężarową?”.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów pięcioosobowych przeszklonych z homologacją ciężarową.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów wyposażonych w poduszkę gazową przednią dla kierowcy bez poduszek bocznych oraz bez poduszek dla pasażera w I rzędzie?”.

Odpowiedź:

Tak. W związku z udzieloną odpowiedzią zapis załącznika nr 4 do SIWZ stanowiącego Opis przedmiotu zamówienia w pkt B pkt IX *Wymagania techniczne dla wyposażenia pojazdu* ppkt 2 otrzymuje brzmienie „Poduszka gazowa przednia dla kierowcy. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dodatkowych poduszek powietrznych np. dla pasażera lub bocznych”.

Uprzejmie informujemy, iż powyższe wyjaśnienia oraz zmianę treści SIWZ należy traktować wiążąco przez Strony.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Łukasz WEREDA

A. Kukawka

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42